UBND TiNH BDONG NAI CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
TRUONG CAO PANG Y TE Soc lap - Tw do - Hanh phuc

DANH SACH HQC SINH KHONG DUQC CONG NHAN TOT NGHIEP - KY THI THANG 01/2019
NGANH TRUNG CAP DUOC HE VUA LAM VUA HOC
LOP DUQC 14A (2015 - 2017) VA D uoc 13B (2014 - 2016)

o D MELAR oA pigm thi tét nghigp IE: oty Ghi
~ N ea N .. 101 an - 0 ang
Sttt  M&aHS Hova tén Ngay sinh Noi sinh tihh  toc Quadc tich nghié t6t nghiép  cha
TBTK XLTK CT LT TH TB 0
Rét Ly thuyét CMTH

1 1570060150 Nguyén Vi T6  Chi 24/04/1994 PodngNai NI Kinh ViétNam 59 T.binh 8.0 6.0 6.0 (DVL 14A)

BI Rt Duoc ligu
2 1470060092 Bui Thanh Phuong 20/10/1982 An Giang Nam Kinh ViétNam 6.0 TBKha 80 55 5.7 Vang thi KP (DVL 13B)

An dinh danh sach nay c6 02 (khéng hai) hoc sinh. thang 01 nam 2019
TRUONG

Nguyén H8ng Quang



UBND TiNH BONG NAI CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
TRUONG CAO PANG Y TE Poc lap - Ty do - Hanh phuc

DANH SACH HOC SINH bUQOC CONG NHAN TOT NGHIEP - KY THI THANG 01/2019
NGANH TRUNG CAP DU’(_YC HE VUA LAM VUA HOC
LOP DUQC 2,5 NAM KHOA 2 (2016 - 2019)

Theo Quyét dinh s8: ...4r.\.../.QD-CDBYTky ngay .A i thang 01 ndm 2019

Két qua toan

s DN <hea Piém thi tt nghiép IE: o Al
x \ on - - i0i o ot xép Arlg _
MaHS Ho va tén Ngay sinh Noi sinh tihh  toc Quadc tich nghié 6t ngiaée imaAN
TBTK XLTK CT LT TH TB R
p \\ YTE
1670060075 Thai Tudn Anh  02/10/1986 HaTinh Nam Kinh ViétNam 6.6 TBkha 85 55 70 70 68 TB.Kha =
1670060016 Tran Thi Thu CGtc  05/08/1987 BdngNai N VietNam 6.9 TBkha 80 6.0 75 7.2 71 Kha
1670060070 T6 Cao Cuwong 06/11/1993 Bong Nai Nam Kinh ViétNam 7.1 Kha 75 55 65 65 68 TB.Kha

1670060042 Nguy&n Thanh Thuy Diém  20/02/1991 Ninh Thuan N@# Kinh ViétNam 81 Giéi 85 80 80 82 82 Gidi
1670060086 Nguyén Thi Duyén 04/10/1989 Thanh Héa N{@& Kinh ViétNam 7.4 Kha 90 65 75 7.7 76 Kha
1670060089 Bam Minh Hai 02/11/1986 Bong Nai Nam Hoa ViétNam 7.3 Kha 90 75 70 78 7.6 Kha

1670060020 Hoang Thanh Hai 15/08/1997 Ho Chi Minh N ViéstNam 6.9 TBkha 80 60 7.0 70 7.0 Kha
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Ma HS

1670060038

1670060021

1670060116

1570060165

1670060084

1670060008

1670060013

1670060104

1670060077

1570060061

1570060115

1670060044

1570060012

1670060002

Ho va tén

Tran Thi

Hoang Thanh
Nguyén Thi

Tran Thi

Nguyén Manh
Tran Thi

Hoang Thi Thanh
Tran Nguyén Duy
Truong Ngoc

H6 Phuong

Vi Thi Bo

Hoa
Hoa
Hoai
Hoai
Huy
Khuyén
Lan
Long
My
Nam

Ngoc

Nguyén Hoang Minh Nguyét

Nong Thi

bang Phuong

Phuong

Thao

Ngay sinh

15/09/1964

Noi sinh

bong Nai

Gidi
tinh

N

15/08/1997 Ho6 Chi Minh N

10/06/1987

20/06/1987

25/11/1988

17/01/1992

05/04/1990

02/01/1996

15/05/1985

27/01/1984

15/05/1983

26/10/1992

09/05/1986

24/06/1987

Ha Tinh
Nghé An
bong Nai
Ha Nam
bong Nai
bong Nai
bong Nai
bong Nai
bong Nai
bong Nai
Lang Son

bong Nai

Dan .
the Quac tich

Kinh Viét Nam
Viét Nam
Kinh Viét Nam
Viét Nam
Kinh Viét Nam
Viét Nam
Viét Nam
Kinh Viét Nam
Kinh Viét Nam
Viét Nam
Viét Nam
Kinh Viét Nam
Viét Nam

Viét Nam

KEét qua toan

khoa
TBTK XLTK
7.9 Kha
7.5 Khéa
7.2 Khéa
7.6 Kha
7.3 Kha
7.1 Khéa
6.6 TBkha
7.5 Khéa
7.1 Khéa
7.3 Kha
6.8 TBkha
7.0 Khéa
7.7 Kha
7.0 Kha

Diém thi tot nghiép

CT

8.5

8.0

8.5

8.0

8.0

8.5

8.5

7.0

8.0

8.5

8.5

7.0

9.0

8.5

LT TH TB
9.0 75 83
65 7.0 7.2
65 7.0 7.3
80 80 80
80 80 80
75 75 1.8
55 65 6.8
75 80 75
6.0 65 6.8
70 85 80
65 80 7.7
6.0 55 6.2
80 85 85
65 75 75

B
tot
nghié
p

8.1
7.4
7.3
7.8
7.7
7.5
6.7
7.5
7.0
1.7
7.3
6.6
8.1

7.3

xép hang
tot nghiép
Gioi
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
TB. Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
TB. Khé
Gioi

Kha

Ghi
chu



stt

22

23

24

25

26

27

Ma HS Ho va tén
1670060108 Lé& Thi Thiy Trang
1670060022 Nguyén Thi Trinh
1670060093 Tran Van Trinh
1670060090 Nguyén Thanh Tuén
1670060050 Mai Ngoc Thuy Vy

1670060098 L& Thi Hai Yén

Ngay sinh

19/11/1983
01/09/1989
02/06/1983
15/08/1985
24/11/1997

19/05/1987

An dinh danh sach nay c6 27 (hai muoi bay) hoc sinh.

KET QUA
LOAI SO LUONG
Gioi 5
Kha 17
TB. Kha 5

DAT %
18%
61%

18%

Noi sinh

bong Nai
Nghé An
Nam Binh
bong Nai
Dong Nai

Nghé An

Gioi Dan

tinh o Hoctich

N Kinh Viét Nam
N Viét Nam
Nam Kinh Viét Nam
Nam Kinh Viét Nam
N Kinh Viét Nam

N Kinh Viét Nam

Két qua toan

khoa
TBTK XLTK
7.5 Khéa
7.3 Khéa
8.3 Gioi
7.7 Khéa
7.4 Khéa
6.6 TBkha

Diém thi t6t nghiép

CT

7.5

8.0

8.5

9.0

8.5

6.8

LT TH TB
65 75 7.2
6.0 7.0 70
85 85 85
85 85 87
80 75 80
6.0 55 61

B
tot
nghié
p

7.4
7.2
8.4
8.2
7.7

6.4

xép hang
tot nghiép
Kha
Kha
Gioi
Gidi
Kha

TB. Kha

PongNai, ngay .A'., thang 01 nim 2019

QUTRUONG

Nguyén Hong Quang

Ghi
chi



UBND TINH BONG NAI CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
TRUONG CAO DANG Y TE Poc lap - Ty do - Hanh phic

DANH SACH HOC SINH KHONG PUQC cONG NHAN TOT NGHIEP - KY THI THANG 01/2019
NGANH TRUNG CAP DUWQC HE VUA LAM VUA HOC

LOP DUQC 2,5 NAM KHOA 2 (2016 - 2019)

o b FEEL A8 toan Diém thi t6t nghiep B et o
Sttt MaHS Ho va tén Ngay sinh Noi sinh o101 an Quac tich tOt.A XEp hang !
tinh  toc nghié tot nghiép chu
TBTK XLTK CT LT TH D
1 1670060039 Ha Huy Hoang  Nam 25/08/1995 Dong Nai Nam Kinh ViétNam 6.6 TBkha 0.0 3i05i £ 1 0.0 Véng thi CP
An dinh danh sach nay c6 01 (khéng mot) hoc sinh. Pong Nai, ngay .v& thang 01 nam 2019

TRUONG

Nguyén Hong Quang



UBND TINH BONG NAI
TRUONG CAO DANG Y TE

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

béc 1ap - Ty do - Hanh phac

DANH SACH HOC SINH PWQC cONG NHAN TOT NGHIEP - KY THI THANG 01/2019

NGANH TRUNG CAP DU’(_YC HE VUA LAM VUA HOC

LOP DUQC 2,5 NAM KHOA 1 (2015 - 2018)

Theo Quyét dinh s6: ,.4j. .../QD-CDYTky ngay .4A. thang 01 nam 2019

stt Ma HS Ho va tén Ngay sinh Noi sinh

1 1570060028 Pham Thi Thuwong 20/01/1992 Bong Nai

An dinh danh sach nay cé 01 (khéng mot) hoc sinh.

KET QUA
LOAI SO LUONG PAT %
TB. Kha 1 100%

Gidi
tinh

N &

KEét qué toan
Dan . khoéa
N ubc tich
toc Quaoc ti

Kinh VietNam 6.1 TBKhé

8.0

Diém thi t6t nghiép

TBTK XLTK CT LT TH TB nhghiép

50 6.0 63

Nguyén Hong Quang

B Xép han

t6t nghiép

6.2 TB. Kha

Ghi
chu



UBND TiNH PONG NAI CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
TRUONG CAO PANG Y TE Poc lap - Tu do - Hanh phuc

DANH SACH HOC SINH KHONG PUQC cONG NHAN TOT NGHIEP - KY THI THANG 01/2019
NGANH TRUNG CAP DUQC HE VUA LAM VUA HOC
LOP DUQC 2,5 NAM KHOA 1 (2015 - 2018)

coi o ELIME 030 pigm thi t6t nghigp B e G
x ‘on N - 10 an I o0t  Xép hang i
MaH - . N ex x .
Stt a HS Ho va tén Ngay sinh Noi sinh tihh  toc Quac tich nghié t6t nghiép  chd

TBTK XLTK CT LT TH TB

p
‘h'n

] - _ _ Rét Hoa duoc-Duoc Iy
1 1570060188 Nguyén Trong  An 29/04/1992 VinhLong Nam Kinh VietNam 6.2 TBKha 75 6.0 5.7 0a duec-Loc ly

R(’)ﬁt Duoc liéu

2 1570060189 Lé Pinh Nhuan 06/07/1982 Thanh Héa Nam Kinh ViétNam 6.1 TBKha 7.5 6.0 5.7 (Vang thi KP)

An dinh danh sach nay c6 02 (khdng hai) hoc sinh. Pong Nai, ngay ,i>1 thang 01 nam 2019
TRUONG

Nguyén Hong Quang



UBND TiNH DONG NAI
TRUONG CAO PANG Y TE

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

boc 'ap- Tu do- Hanh phuc

DANH SACH HOC SINH buoC CONG NHAN TOT NGHIEP THANG 01/2019
NGANH PIEU DUONG TRUNG CAP
HE CHINH QUY
KHOA XXX (2016-2018)

Theo quyét dinh to6t nghiép s6: <33/7

Gibi . 3
MaSV  tinh D2an  Quoc

STT Ho va tén toc tich

Ngay sinh

1 NinhNgoc Quynh  Anh  (30/05/1998) 1630010042 VI Kinh  Viét Nam

2 Nguyén Vin Truong (20/07/1998) 1630010041 V@M Kinh  Viét Nam

An dinh danh sach nay c6 02 (Khdng hai) hoc sinh.

X€p hang t6t nghiép:

Kha 1
TB.Kha 1

50.00%
50.00%

ngay
_ Két qua
l\_IOI toan khoa
sinh TBTK XLTK
Thai Binh 73 Kha
Bién

thang 04 nam 2019

biém thi totnghiép  tg1N xHTN  Ghi cha
CT LT TH TB

80 50 60 63 08 TBKha

70 65 70 68 1 Kha

nam 2019.

Hong Quang



UBND TINH BONG NAI CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
TRUONG CAO PANG Y TE Poc lap- Tir do- Hanh phuc

DANH SACH HOC SINH PUQC cONG NHAN TOT NGHIEP THANG 01/2019
NGANH DIEU DUONG TRUNG CAP
HE CHINH QUY
KHOA XXIX (2015-2017)

Theo quyét dinh tét nghiép s6: 33/ ngay <24 thang OR nam 2019
Gisi . ) _ Két qua
STT Ho va #n Ngaysinh Masv tinn Dan  Quac Not toan khoa biem thi tot nghiép ey XHTN Ghi cha
toc tich sinh TBTK XLTK
CT LT TH TB
1 Lavan Hoa  (27/11199%) 1530010166 Nam Kinh ViétNam  ThanhHéa 66 TBkha 85 55 70 70 08 TBKha
2 pham Thi Thanh VAN (240771991) 1530010171 NG Kinh ViétNam  Dbng Nai 68 TBkha 80 50 50 60 04 TBKha

An dinh danh sach nay c6 02 (Khéng hai) hoc sinh,

X€p hang t6t nghiép:

Nguyén Héng Quang



UBND TINH BONG NAI CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
TRUONG CAO BANG Y TE DPoc lap- Tv do- Hanh phuc

DANH SACH HOC SINH buUQOC CONG NHAN TOT NGHIEP THANG 01/2019
NGANH DUQC ST TRUNG CAP
HE CHINH QUY
KHOA XV (2016-2018)
Theo quyét dinh t6t nghiép s6: ¢Vap-Gp-HT ngay i-4 thang OA ndm 2019

Gibi Két qua
STT Ho va ttn  Ngaysinh  Masv  tinh [t)c“?: ?ilizc sl\ll:r: toan khoéa biém thi tot ng liep TBTN XHTN Ghi chd
| ' TBIK XLTK o1 LT TH TB
1 . Kinh ViétNam ) 66 TB.Kha 6.7 TB.Kha
Bui Thi Cam Anh (23/12/1992) 1630060096 N bong Nai 80 60 6.0 6.7
2 Kinh  Viét Nam 62 TB.Kha 6.6 TB.Kha
Phung Thi Ngoc Bich (01/12/1998) 1630060136 Nii . Ha Nam 85 65 6.0 7.0
3 . . Kinh  Viét Nam ) 6.2 TB.Kha 6.2 TB.Khé
Lé Quang Hoa (15/06/1992) 1630060098 Nam Thanh Héa 70 65 50 6.2
4 . Kinh ViétNam i 6.7 TB.Kha 6.5 TB.Kha
Bui Duy Khiém (26/08/1992) 1530060256 Nam bong Nai 80 55 55 63
5 . i . Kinh Viét Nam . . 63 TB.Kha 6.3 TB.Kha
Phan Thi cadm Ta (13/07/1997) 1630060115 N bong Nai 80 55 55 63
6 . ) Kinh  ViétNam _ . 6.9 TBkha 6.9 TB.Kha
Huynh Cao Ba (17/11/1998) 1630060130 Nam Tién Giang 85 60 6.0 6.8
7T ) Kinh Viét Nam . 6.3 TBkha 6.7 TB.Kha
Lé Quang bai (14/05/1997) 1630010004 Nam Nam Binh 80 80 50 70
8 Kinh Viét Nam 72 Kha 7.4 Kha
Pham Duwong bong  (03/01/1995) 1630060071 Nam ' Tp. HO6 Chi 80 75 7.0 75
9 Kinh  Viét Nam 61 TBkha 6.9 TB.Kha

Lé Thanh Minh  (12/07/1998) 1630030055 Nam Bong Nai 80 90 60 77



STT

10

1

12

Gioi A Quéc
Ho va tén  Ngaysinh MAaSV  tinh ©

tich

o 5

L R Kinh ViétNam
Nguyén Vén Nguyén (26/10/1991) 1670060012 Nam

N ) . Kinh ViétNam
Nguyén Ngoc Thanh Thay  (02/03/1997) 1630060034 N @

x R N . Kinh ViétNam
Nguyén Mong Ngoc Tuyén (25/01/1994) 1630060125 N

An dinh danh sach nay c6 12 (Muoi hai) hoc sinh.

X€p hang t6t nghiép:

Kha 3 25.00%
TB.Kha 9 75.00%

Noi
sinh

Pong Nai

bong Nai

Dong Nai

Két qua
toan khoa

TBTK XLTK

6.8 TBkha
6.7 TBkha

69 TBkha

Diém thi tot nghiép TBTN XHTN

CT

9.0

7.5

8.5

LT TH TB
g5 70 g2 |0 Kha
65 TB.Kha
50 60 6.2
74 Kha
75 75 78

Nguyén Hong Quang

Ghi chu



UBND TiNH DONG NAI
TRUONG CAO PANG Y TE

DANH SACH HOC SINH KHONG buoC CONG NHAN TOT NGHIEP THANG 01/2019

NGANH DUJ’OC ST TRUNG CAP
HE CHINH QUY

Gioi

. x . Dan
STT Ho va ttn  Ngaysinh Méasv  tinh N

1 bing Nguyén Phuong Tram  (12/10/1997) 163006040 N Kinh

2 y . Kinh
Phan Vén Tudn  (22/07/1994) 1630060099. Nam

3 Nguy&n Pham PhuoniUyén  (13/12/1998) 1630060065 Nt <inh

4 Hbd Xuan Huong (09/0171997) 1630060131 N Kinh

5 « . . ~ Kinh
Tran Thi Bich Thay  (14/07/1985) 1630050016 N i

An dinh danh sach nay c6 05 (Khéng ndm) hoc sinh.

KHOA XV (2016-2018)

Quobc

tich
Viét Nam
Viét Nam
Viét Nam
Viét Nam

Viét Nam

Noi

sinh
bong Nai
bong Nai
Pong Nai

bong Nai

Két qua
toan khoa
TBTK XLTK
6.5 TB.Kha
6.5 TB.Kha
6.2 TB.Kha
6.3 TBkha
7 Kha
Bién

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
boc lap- Tw do- Hanh phuc

Biém thi tétng liép 151N XHTN

5.5

io

5.7

5.0

5.5

CT LT TH TB
75 55 35

00 00 00

85 55

75 75 00

80 65 20

s

WEAD

Nguyén Hdng Quang

Ghi cha

HD-DL+DL

Vang HD-DL+DL+BC
LI

Véng HD-DL+DL+BC
Vang HD-DL+DL

_)E
nam 2019



UBND TIiNH DONG NAI
TRUONG CAO PANG Y TE

STT Ho va tén
1 HO Thi Hong
2 Luu Thi Trang
3 Phan Duy Nam
4 Vo ThiLe Thanh
5 Mai Dao Bao Anh

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

bbéc lap- Tw do- Hanh phic

DANH SACH HOC SINH buoC CONG NHAN TOT NGHIEP THANG 01/2019
NGANH DUOC ST TRUNG CAP

HE CHINH QUY
KHOA XIV (2015-2017)

Theo quyét dinh tét nghiép so:

Gioi A

Ngay sinh  Masv  tinh

>
S 5

1530060262 N Kinh

28/11/1997

(24/09/1995) 1530060015 Nam Kinh

(06/12/1997) 1530060089 Nz Kinh

(01/08/1997) 1530060159 Nz Kinh

An dinh danh sach nay c6 05 (Khong nam) hoc sinh,

X€p hans t6t nghiép:
TB.Kha 3
T.Binh 2

60.00%
40.00%

Quoc

tich
Viét Nam
Viét Nam
Viét Nam
Viét Nam

Viét Nam

Noi
sinh
Quang Nan

Ha Tay
bong Nai
H6 Chi Mir

Ba Ria Vin

néay d& thang QA nam 2019

Két qua
toan khoa

6.2

59

5.8

6.3

5.9

TBTK XLTK

TB kha
Trung binl
T.Binh
TB.KM

T.Binh

Diém thi tot nghiép

CT

TBTN XHTN Ghi cha
LT TH TB
50 70 67 69 TB.Khéa
50 50 6.2 6.1 TB.Kha
50 60 55 2 T.Binh
50 6.0 57 6.0 TB.Kha
50 50 5.0 55 T.Binh
thang 0f  nam 201

Hong Quang



UBND TINH DONG NAI CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

TRUONG CAO PANG Y TE Poc 1an- Tu do- Hanh phdc

DANH SACH HOC SINH PUOoC CONG NHAN TOT NGHIEP THANG 01/2019
NGANH XET NGHIEM HE TRUNG CAP
HE CHINH QUY
KHOA Il (2015-2017)
Theo Quyét dinh s6: 39/~_c~v~ngay thang 01 nam 2019

Gibi ' Két qua
STT  Hova tén  Ngaysinh MAsv  tinh ?;: ?iL::cf)]C ::r?P: toan khoa biém thi tot nghiép TBTN XHTN
| ' TBTK XLTK 1 T TH 7B
1 Lang Hong Qué  (02/04/1994 1530080027 Nt Kinh ViétNam Dong Nai 67 TBkha 80 55 50 62 65 TB.Kha

An dinh danh sach nay c6 01 (Khéng mot) hoc sinh.

X€p hang t6t nghiép:
TB.Khéa 100.00%

Ghi chu



STT

UBND TiNH DONG NAI
TRUONG CAO DANG Y TE

Ho va

Do Van
Ly Hoai
Ngd Thi

Nguyén Hoang

T
An
Hién

Vi

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
béc lap- Tv do- Hanh phc

DANH SACH HOC SINH PUoC CONG NHAN TOT NGHIEP THANG 01/2019
NGANH Y SY PA KHOA
HE CHINH QUY
KHOA XX (2016-2018)
Theo Quyét dinh s6: ¢ 3

Gidi N
Ngay sinh  M&asv  tinh

Dan

~

(06/07/1997) 1630030069 Nam Kinh
(04/06/1993) 1630030044 Nz Kinh
(23/04/1998) 1630030020 Nam Kinh

An dinh danh sach nay c6 04 (Khdng ban) hoc sinh.

X€p hang t6t nghiép:
Kha
TB.Khéa

1
3

25.00%
75.00%

Quoc

tich
Viét Nam
Viét Nam
Viét Nam

Viét Nam

~Nngay thang 01 nam 2019
Két qua
S':':;} toan khoa Diém thi t6t nghiép 11N XHTN Ghi ch
TBTK XLTK o1 LT TH TB
Tp. Ho ChiMinh 68 TBkha go 50 55 62 65 TB.Kha
song Bé 72 Kna 79 50 65 62 67 TBKha
Pong Nai 71 Khd g5 g5 75 75 73 Kha
Bién Ho; thang 0/| nam 2019
RUONG

guyén Hdng Quang



UBND TiNH DONG NAI CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
TRUONG CAO PANG Y TE Poc lap- Tw do- Hanh phuc

DANH SACH HOC SINH bUOC CONG NHAN TOT NGHIEP THANG 01/2019
NGANH Y SY DA KHOA

HE CHINH QUY
KHOA XIX (2015-2017)
Theo Quyét dinh s6: ig~"v~gay J¥thang 01 nam 2019

Két qua
GOl pan Qudc Noi toan kho DPiém thi t6t nghié
STT Ho va ttn  Ngaysinh Masv tinh . o sinh oan khoa 1em thitotnghiep BTN XHTN  Ghicha
' TBTK XLTK c1 LT TH 7B
1 Nguydn Minh Thanh Hau  (30/04/1995) 1530030201 Nam KInh  VIEtNam - g5n0 N 64 TBkha 5, 507 55 5o 58 T.Binh

An dinh danh s&ch nay c6 01 (Khdng mét) hoc sinh.
Xép hang tét nghiép:
T.Binh 100.00%
Bién 2019

Nguyén Hong Quang



UBND TINH DONG NAI CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
TRUONG CAO PANG Y TE Poc lap- Tw do- Hanh phtc

DANH SACH HOC SINH KHONG pUQOC CONG NHAN TOT NGHIEP THANG 01/2019
NGANH Y SY BA KHOA
HE CHINH QUY
KHOA XIX (2015-2017)

Két qua
Gioi Dan Quoéc Noi an khé Piém thi tdt nghié
STT Ho va ten  Ngaysinh  Masv tinh ° o i toan khoa 1em thi 1ot ngniep 1N XHTN  Ghi ch
| ' TBTK XLTK o1 T TH TB
. Kinh  Viét Nam 6.0 TBkha
Pham Phuwong Théo (27/10/199? 1530030145 N Dong Nai 75 11 6.0 5.8 LT
An dinh danh séch nay c6 01 (Khéng mét) hoc sinh. N

Bién Hoa



UBND TiNH DONG NAI CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
TRUONG CAO PANG Y TE Poc lap- Tw do- Hanh phtc

DANH SACH HOC SINH KHONG puoC CONG NHAN TOT NGHIEP THANG 01/2019
NGANH Y SY BA KHOA
HE CHINH QUY
KHOA XVIII (2014-2016)

GiGi Két qua
STT Ho va #n  Ngaysinh Masv tinn Dan  Quoc Noi toan khoa  Bieém thitotnglli€ép  rprpn/, xHTN  Ghicha
toc tich sinh TBTK XLTK
CT LT TH TB
Tran Thi Thanh Trac  (07/08/1996) 1430030073 N& Kinh ViétNam DongNai 65 TBkha 90 35 50 58 LT

An dinh danh sach nay c6 01 (Khéng mot) hoc sinh.



UBND TINH BONG NAI CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
TRUONG CAO PANG Y TE DPoc lap- Ty do- Hanh phc

DANH SACH HOC SINH buUoC CONG NHAN TOT NGHIEP THANG 01/2019
LOP DUOC TRUNG CAP VAN BANG 2
HE CHINH QUY
KHOA 11 (2017-2018)

Theo quyét dinh s6: / Qy ngaythang 0*nam 2019
Két qua
s +4 s R Gioi 3 5 - s ;
STT Ho va tén Ngay sinh NBSV tinh ?;: ?il::(;]c Qué quén toan khoa TBTN  XHTN Ghi chu
' ) TBTK.  XLTK LT TH B
1 _ ... . . L 2 7.1 , .
Bui Thi Thoa  (26/12/1982) 1750060031 N  Kinh Viét Nam Hai Duong Khéa 6.0 55 5.8 6.4 TB.Kha
2 . . . . 6.4 . )
Vy Thi Kim  Thwong (03/09/1994) 1750060062 N  Tay Viét Nam Lang son TB-Khé 6.0 55 58 6.0 TB.Kha
3 Boan Thi Thay  (12/06/1987) 1750060005 N  Kinh ViétNam Ha Tinh 04 TB-Kha 50 6.0 55 6.0 TB.Kha
4 o . . 5.9 R R
Tran Van Hiéu (20/02/1995) 1750060015 Nam Kinh Viét Nam T.Binh 50 5.0 5.0 5.5 Trung binh

5 R . . . A s 6.3 , .
Ngd Thi Hong  (07/04/1991) 1750060098 N&  Kinh ViétNam Hai Phong TB.Khéa 55 7.0 6.3 6.4 TB.Kha

An dinh danh sach nay c6 05 (Khdng nam) hoc sinh,
XEp hang t6t nghiép:

TB-Kha 4 80.00%

Trung Binh 1 20.00%

thang ui nam 2019

Nguyén Hong Quang



UBND TiNH BONG NAI CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
TRUONG CAO BDANG Y TE Poc 1ap- Tw do- Hanh phtc

DANH SACH HOC SINH KHONG PUQC cONG NHAN TOT NGHIEP THANG 01/2019
LOP DUQC TRUNG CAP VAN BANG 2
HE CHINH QUY
KHOA 11(2017-2018)

Két qua
«n o ~ Gi6i  Dan oc A 3 5
STT Ho va tén Ngay sinh Ma sv tinh 6e CfiL::h Qué quan toan khoa TBTN XHTN Ghi cha
) ) TBTK XLTK LT TH B
1 _ 6.2 LT
Y{ Hoai Thanh (17/06/1993) 1750060003 N Kinh Viét Nam Hai Phong TB.Kha 1 55 5.0

An dinh danh sach nay c6 01 (Khéng mat) hoc sinh.

Nguyén Hong Quang



UBND TiNH DONG NAI CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
TRUONG CAO PANG Y TE Paoc l1ap - Tw do - Hanh phuc

DANH SACH HOC VIEN PUg'C CONG NHAN TOT NGHIEP
LOP Y ST CHUYEN PIEU DUONG
KHOA 11 (16/04/2018 dén 16/07/2018)

Theo quyét dinh s6:7j¢/QD - CDYT ky ngay&1/01/2019

biém thi tot nghiép

STT Ho va tén Noi sinh Diém ’toan biém biém Trﬂung b-IAHh )Eep ha_nﬂg Ghi chi
khoa thee hanh IV thuvét tét nghiép t6t nghiép
Ngay sinh weha y thuye
1 Nguyén Vin Buoc (05/09/1977) DPong Nai 75.6 5.0 5.0 71 Kha

An dinh danh sach nay c6 01 (mdt) hoc vién.

THONG KE
XL tot nghiép  1S6 lvong Tilé %
Kha 1 1 100.00%

Hong Quang



UBND TINH BONG NAI CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
TRUONG CAO PANG Y TE Pac 1ap - Tv do - Hanh phac

DANH SACH HOC SINH PUoCc cONG NHAN TOT NGHIEP
LOP Y STHDINH HUONG Y HOC Dy PHONG 19B1

KHOA 19
Theo quyét dinhs6:/Qb - CDYTky ngayJ/i/01/2019

A . . TB toan XL toan Piém thi tot n»hié TB t6t 0
STT Ho va tén Ngay sinh Noi sinh ) | »hIep _? XL _tf)t Ghi chu
khoa khéa LT TH B nghiép nghiép
i Nguyén Céng Thién  An (05/02/1992) bong Nai 6.1 TB - Kha 5.0 6.0 5.5 5.8 Trung binh

An dinh danh sach nay cé 01(mét) hoc sinh.

THONG KE
XL tét nghiép S6 luong Ti 16 %
Trung binh ] 100.00%

guyén Hong Quang



UBND TiNH DONG NAI CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
TRUONG CAO BDANG Y TE Pac 1ap - Tw do - Hanh phuc

DANH SACH HOC SINH PUwgc cONG NHAN TOT NGHIEP
LOP Y STDINH HUONG Y HOC Du PHONG 19B2

KHOA 19
Theo quyét dinh sdxil) /QD - CDYT ky ngayly/01/2019

e o . TB toan XL toan Diém thi tét nghiép . .A . " Lo,
STT Ho va tén Ngay sinh N h '
0 gay oi sin Khéa Khéa LT TH T8 TB tot nghiép XL t6t nghiép Ghi cha
1 BUi Thi Thanh Hang (14/12/1997)  PhG Tho 71 Kha 5.5 5.5 5.5 6.3 TB kha

An dinh danh sach nay c6 01 (mét) hoc sinh.

Tir ONG KE
XL tét nghiép SO luvong Tile %
TB kha 1 100.00%

Hong Quang



